
Stwilkat
5o′3 Ъ

“Na podlagi 46. dlena Statuta Univerze v Novi Gorici in 15. dlena Navodil o postopku za
izvedbo volitev senatov fakultet, akademij in visokih 5ol Univerze v Novi Gorici, rektor
Univerze v okviru svojih pristojnosti izdaja naslednji

SKLEP
o izvolitvi Senata Akademije umetnosti

I. Na volilni seji Akademije umetnosti dne 2. 4. 2024 je bil izvoljeni Senat v naslednji
sestavl

Prof. Janez Burger

Prof. Rastko Ciric

Prof. Rajko Grlic

Prof. Boitjan Potokar

Prof. Rene Rusjan

Izr. prof. Kolja Saksida

Izr. prof. Tina Smrekar

Filip Kosmad

Tamara Taskova

Mandat novoizvoljenih dlanov Senata pridne teti z dnem 16.4.2024, ko preneha mandat
senatu, ki je bil izvoljen na volilni seji dne 19. 3. 2020.

Clani so po poteku inandata lahko ponovno irnenovani

Nbva Gonca 2.4.2024

Sklep poslan: - dlanom senata
- arhiv

１

２

３

４

５

６

７

８

９

II NIandtt traa 4 1eta,razen mandata predstavnika Studentov,kije 2 1eti.

BOS'an詣樹‖i賜齢
Potobr鶴踏習1毬


